CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO 
1. Contratação de empresa para execução dos serviços de Reforma da Câmara Municipal de São 
Gonçalo do Amarante/Ce. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DOS PRECOS E DO VALOR DO CONTRATO 
1- O valor GLOBAL da presente avença é de R$ 467.203,99 (quatrocentos e sessenta e sete mil, 
duzentos e três reais e noventa e nove centavos). 

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTDE UNID. VALOR TOTAL 

01 

Contratação de empresa para 
execução dos serviços de Reforma 
da Câmara Municipal de São 
Gonçalo do Amarante/Ce. 

01 SERVIÇO 

R$ 467.203,99 
(quatrocentos e sessenta 

e sete mil, duzentos e 
três reais e noventa e 

nove centavos), 
VALOR GLOBAL R$ 467.203,99 (quatrocentos e sessenta e sete mil, duzentos e três reais e 
noventa e nove centavos), 

2 - A fatura relativa aos serviços executados em cada período, cujo valor será apurado através de 
medição, deverá ser apresentada à Secretaria, a cada quinze dias, para fins de conferência e atestação 
e posterior envio a Secretaria que providenciará o pagamento.

[...]

CONTRATANTE  CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO 
AMARANTE 

CONTRATADA(0)  • MARQUINHOS CONSTRUÇÕES EIRELI 

OBJETO • Contratação de empresa para execução dos serviços de Reforma da 
Câmara Municipal de São Gonçalo do Arnarantere. 

VALOR TOTAL • R$ 467.203.99 (quatrocentos e sessenta e sete mil, duzentos e 
três reais e noventa e nove centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO • Exercício 2021 Projeto 0101.010310001.1.001 
Ampliação, reforma e modernização da infraestrutura do imóvel da Câmara Munic, 
Classificação econômica 4.4.90.51.00 Obras e instalações, Subelemento 4.4.90.51.99, no